1

Indicação nº. 076/2013 – Prefeitura Municipal de Ca mbará

    O vereador Rogério Frutuoso, por meio deste,
solicita ao Chefe do Executivo Municipal, senhor João Mattar Olivato,
que seja disponibilizado o sinal da TV digital no município.

JUSTIFICATIVA

     Justifica-se tal indicação visando apresentar
melhorias aos munícipes, oferecendo-lhes o sinal de TV digital, o qual já
está disponível em diversos municípios circunvizinhos.

Sala das Sessões em 06 de maio de 2013.

Rogério Frutuoso
Vereador

09h05min